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Polityka środowiskowa i energetyczna Volkswagen Motor Polska 
 
 

Volkswagen Motor Polska w Polkowicach produkuje silniki wysokoprężne i podzespoły silników.  Nasz 
wizerunek własny jest następujący: Chcemy być wiodącym dostawcą zrównoważonej mobilności i wzorem do 
naśladowania dla ochrony naszego środowiska. Stawiamy czoła wyzwaniom związanym ze zmianami klimatycznymi i 
akceptujemy je dla siebie. Jesteśmy zaangażowani w porozumienie klimatyczne z Paryża i dostosowujemy nasze 
działania do celu 1,5°C. Jesteśmy świadomi naszej wyjątkowej globalnej odpowiedzialności oraz wpływu na 
środowisko i społeczeństwo związanego z naszymi działaniami i naszymi produktami. Wykorzystujemy naszą 
globalnie połączoną w sieć siłę innowacyjną, aby zmniejszyć nasz ślad ekologiczny. Sprostamy związanym z tym 
wyzwaniom w całym cyklu życia naszych usług mobilności. Jednocześnie nasze innowacje pomagają naszym klientom 
zmniejszyć ich własny ślad środowiskowy pod względem mobilności i znacząco przyczynić się do utrzymania naszej 
konkurencyjności i zapewnienia zatrudnienia. Aby uzasadnić naszą nadrzędną "Deklarację Misji Środowiskowej", Grupa 
Volkswagen zobowiązuje się do przestrzegania następujących kluczowych stwierdzeń:  
 
1. Zachowania przywódcze  
Nasi menedżerowie Volkswagen Motor Polska w Polkowicach są świadomi zagrożeń środowiskowych wynikających z 
prowadzonej działalności. Poprzez słowo i czyn wzmacniają swoje zaangażowanie i postawę w działania zgodne z 
prawem i korporacjami oraz akceptację ich funkcji wzoru do naśladowania dla środowiska. Są oni odpowiedzialni za 
zapewnienie, że wymagania opisane w niniejszej polityce ochrony środowiska są wdrażane i przestrzegane w ich 
obszarze odpowiedzialności. Nasi menedżerowie zapewniają, że wszyscy pracownicy są poinformowani, 
wykwalifikowani i odpowiedzialni za powierzone im zadania. W swoim obszarze odpowiedzialności tworzą 
odpowiednie ramy, w których pracownicy, a w szczególności partnerzy biznesowi, mogą otwarcie i bez obawy o 
negatywne konsekwencje komunikować wrażliwe kwestie środowiskowe. Kierownictwo Volkswagen Motor Polska 
podejmuje temat środowiska na równi z innymi istotnymi dla firmy kryteriami przy podejmowaniu ważnych decyzji 
korporacyjnych.  
 
2. Zgodność ze zobowiązaniami / Compliance 
Przestrzegamy wymogów prawnych i ustawowych oraz przestrzegamy naszych dobrowolnych zobowiązań, a także 
naszych standardów i celów korporacyjnych. Nasz system zarządzania zgodnością środowiskową zapewnia, że 
aspekty i obowiązki ekologiczne są uznawane w naszej działalności biznesowej i odpowiednio brane pod uwagę. 
Niewłaściwe postępowanie środowiskowe, a także celowe lekceważenie lub oszukiwanie, będzie traktowane jako 
naruszenie zasad zgodnie z naszymi wytycznymi organizacyjnymi. Zgodność naszych działań z wymogami niniejszej 
polityki środowiskowej i innymi wymogami Koncernu VW związanymi ze środowiskiem jest corocznie oceniana i 
raportowana Zarządowi Koncernu VW, odpowiednim zarządom marek lub zarządom spółek.  
 
3. Ochrona naszego środowiska  
Stosujemy podejście oparte na cyklu życia, aby zmniejszyć ryzyko środowiskowe i wykorzystać możliwości ochrony 
naszego środowiska. Obejmują one na przykład integrację energii ze źródeł odnawialnych, dekarbonizację, 
zrównoważone łańcuchy dostaw lub efektywne gospodarowanie zasobami i energią. Zmniejszamy nasz wpływ na 
środowisko w całym cyklu życia naszych procesów, produktów i usług, aby chronić środowisko i ludzi. Aby 
udowodnić, że nasze cele zostały osiągnięte, co roku ujawniamy kluczowe wskaźniki środowiskowe i w przejrzysty 
sposób informujemy o postępach w naszych wysiłkach.  
 
4. Współpraca z zainteresowanymi stronami  
Zaangażowanie naszych pracowników, klientów, dostawców, ustawodawców, władz, sąsiadów naszych zakładów i 
innych interesariuszy jest dla nas ważne. Chcemy lepiej zrozumieć ich oczekiwania i wymagania w zakresie ochrony 
środowiska. Twoje sugestie są uwzględniane w naszym systemie zarządzania zgodnością środowiskową, są dokładnie 
oceniane i znajdują odzwierciedlenie w naszych procesach, produktach i usługach. Dostarczamy zrozumiałych i 
rzetelnych informacji w naszych raportach oraz w komunikacji z interesariuszami.  
 
5. Ciągłe doskonalenie  
W ramach naszych wysiłków na rzecz ciągłego zmniejszania wpływu naszych produktów, usług, procesów i zakładów 
produkcyjnych na środowisko, a tym samym poprawy naszej efektywności środowiskowej, posiadamy uznany na 
całym świecie system zarządzania zgodnością środowiskową certyfikowany przez niezależnych ekspertów. Nasz 
system zarządzania zgodnością środowiskową podlega zatem w równym stopniu procesowi ciągłego doskonalenia. 
Korzystamy z naszej globalnej sieci z ekspertami z zakładów Koncernu VW na całym świecie, aby zidentyfikować i 
udostępnić najlepsze możliwe i sprawdzone procedury dotyczące technologii środowiskowych i zarządzania 
środowiskowego. Chcemy przejąć wiodącą rolę w związku z pojawiającymi się zmianami środowiskowymi w nauce i 
technologii. Staramy się przekraczać nasze cele i stawiane nam oczekiwania. 
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